
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Мостовский детский сад «Колосок»

Приказ 
от 16.08.2019г                                                                                   № 28/1-ОД

В целях упорядочения деятельности и функционирования МДОУ Мостовский детский сад
«Колосок» обеспечения выполнения законодательной и нормативно-правовой базы на

основании решения Педагогического Совета  (протокол № 1 от 19.08.2019г):
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессионального стандарта 
«Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)»;
2.Разместить Положение на сайте детского сада «Колосок».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая____________Т.Д.Колоколова

16.08.2019г




